Wirtschaftskammermitglieder

Kammermitglieder

Jahr

1973
1980
1985
1990
1995
2000
2005
2010
2015
2019
2020

Mitglieder 2020 nach

Gewerbe u. Handwerk

Industrie
Handel

Bank + Versicherung
Transport u. Verkehr

Tourismus u. Freizeitwirtschaft
Information u. Consulting

Summe

Aktive Standorte insgesamt
nach Sparten
Gewerbe u. Handwerk

Industrie

Handel

Bank + Versicherung
Transport u. Verkehr

Tourismus u. Freizeitwirtschaft
Information u. Consulting

Summe

Standortdichte je 1.000 Einwohner
(VZ 1991, 2001, 2011)

Gewerbe u. Handwerk

Industrie

Handel

Bank + Versicherung
Transport u. Verkehr

Tourismus u. Freizeitwirtschaft
Information u. Consulting

Summe

Sparten

7

Bezirk

%

Bezirk
absolut 1973=100

o

NO
absolut 1973=100
41.381 100
42.150 102
44172 107
52.178 126
61.025 147
73.518 178
88.479 214

108.416 262
130.020 314
139.580 337
143.168 346

Bezirk  Fachgruppen

NO in % NO

78.861 % /%
.

1.277 3,8
44526
275

7.276
15.783

23.754
171.752

Bezirk
2000 2010

1.771 2192 2821
706 923
64

58

960 989

46 49

148 152

349 375

- 244

2.267 2.796
Bezirk

2000 2010

1,3

20,8 21,7
1,0 11
3.2 33
75 8,2

- 5,3
49,0 61,3

15,3 2020
14

Bezirk NO

86.233
1499 33
53.459
277

8.072
16.

25.
191.494

Zwettl

Bezirk
in % NO
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in % NO
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NO Bezirk

2020 in % NO

120886 23

62754 25
1492 27
39.165
1.051
6.220
14.340
19.252
144.274
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Mitglieder mit Berechtigungen in mehreren Bezirken werden in jedem Bezirk gezéhit.
Kammermitglieder: Mitglieder mehrerer Sparten werden nur einmal gezahit.
Spartenmitglieder: Mitglieder mehrerer Fachgruppen einer Sparte werden nur einmal gezahit.

2020 NO =100

24,3
0,7
3.9
8,9

11,9

89,4




